,--------

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N" 7.616, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012.

Concede Título de Cidadão Comenda O
Bombeador ao Senhor CANDIDO SUBTlL
NETTO.

AUTOR: Mesa Diretora

o PREFEITO DO MUNiCípIO DE CARAZINHO. ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o legislativo aprovoLJe eu sanciono e promulgo a
seguinte lei:

Art. 1° É concedido o Título de Cidadão Comenda O Bombeador
ao Senhor CANDIDO SUBTIL NETIO, pelos relevantes serviços prestados a comuni-
dade carazinhense.

Art. 2° A entrega dessa outorga será em Reunião Solene a ser reali.
zado na Cãmara Municipal de Vereadores, na semana do MLJnicipio de 2013.

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 28 de dezembro de 2012.

AGALHÃES
R efeito

Registr -se e Publique-se no Painel de
Publica ão ~~rJ\fefeitu ra:

~\j .
I "JOSÉ MO MA~ONDES

Secretário da Administraçáo

e Controle de orçamerito

,.
OP/23112012/IMD

	00000001